

PathShaper ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 87 98 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Nikolai Gjerløff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PathShaper ApS
Østre Alle 6
9530 Støvring

CVR-nr.: 32 87 98 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolai Gjerløff, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af web-udvikling og softwareudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464.698 kr. mod 531.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.782 kr. mod -44.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	464.698	531.740
1 Personaleomkostninger	-123.404	-592.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.546</u>	<u>-8.856</u>
Driftsresultat	332.748	-69.728
Andre finansielle indtægter	75.517	12.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-745</u>	<u>656</u>
Resultat før skat	407.520	-56.744
Skat af årets resultat	<u>-103.738</u>	<u>12.477</u>
Årets resultat	303.782	-44.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	103.782	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-44.267</u>
Disponeret i alt	303.782	-44.267

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.197	37.743
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.197</u>	<u>37.743</u>
Andre tilgodehavender	1.536	9.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.536</u>	<u>9.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.733</u>	<u>47.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.764	310.097
Igangværende arbejder for fremmed regning	34.118	10.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.697	90.165
Udskudte skatteaktiver	1.606	16.500
Tilgodehavender i alt	<u>641.185</u>	<u>427.705</u>
Likvide beholdninger	25.823	4.262
Omsætningsaktiver i alt	<u>667.008</u>	<u>431.967</u>
Aktiver i alt	<u>697.741</u>	<u>479.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	230.156	126.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	510.156	206.374
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	28.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	135.239
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.844	0
Anden gæld	91.741	109.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.585	273.146
Gældsforpligtelser i alt	187.585	273.146
Passiver i alt	697.741	479.520

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	170.641	100.000	350.641
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-44.267</u>	<u>0</u>	<u>-44.267</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	126.374	0	206.374
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.782</u>	<u>200.000</u>	<u>303.782</u>
	<u>80.000</u>	<u>230.156</u>	<u>200.000</u>	<u>510.156</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	117.938	587.327
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.285
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.058</u>	<u>0</u>
	<u>123.404</u>	<u>592.612</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>745</u>	<u>-656</u>
	<u>745</u>	<u>-656</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nikolai Gjerløff Holding ApS, CVR-nr. 29828148 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
